

## بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

پیام تبریکی دانش‌مند گران‌مایه، شیخ عطاء ابن خلیل ابوالرشته، «امیر حزب التحریر»، به بازدید کنندگان صفحات‌اش؛ به مناسبت حلول ماه مبارک رمضان 1441 هـ.ق مطابق 2020 م

(ترجمه)

به بهترین امتی که برای هدایت بشر فرستاده شده؛ امت اسلامی، که الله سبحانه و تعالی با طاعتش او را گرمی داشته است!

به حمل کنندگان گرمی دعوت؛ کسانی که نه داد و ستد و نه خرید و فروش آن‌ها را از یاد الله باز می‌دارد!

به بازدید کنندگان محترم صفحه؛ کسانی که به خیری روی آورده‌اند و این صفحه با خود حمل می‌کند!

**السلام علیکم ورحمت الله وبرکاته!**

این ماه نهایت پر ارج و ارزش را برای شما تهنیت عرض می‌نمایم؛ ماهی که الله سبحانه و تعالی در موردش فرموده:

﴿شَهْرُ رَمَضَانَ الَّذِي أُنزِلَ فِيهِ الْقُرْآنُ هُدًى لِّلنَّاسِ وَبَيِّنَاتٍ مِّنَ الْهُدَىٰ وَالْفُرْقَانِ﴾ [بقره: 185]

ترجمه: رمضان ماهی است که قرآن در آن نازل شده تا مردم را رهنمایی کند و نشانه‌ها و آیات روشنی از ارشاد باشد و (میان حق و باطل در همه ادوار) جدایی افکند.

رمضان ماهی است که الله سبحانه و تعالی مسلمان‌ها را با مغفرت و آمرزش گرمی داشته است. رسول الله صلی الله علیه وسلم فرموده است:

«مَنْ قَامَ رَمَضَانَ إِيمَانًا وَاحْتِسَابًا غُفِرَ لَهُ مَا تَقَدَّمَ مِنْ ذَنْبِهِ» (بخاری از ابوهریره روایت نموده است)

ترجمه: هرکس رمضان را از دید ایمان‌داری و طلب ثواب برپا دارد، گناهان گذشته وی آمرزیده می‌شود!

در این ماه قرآن نازل شده و در این ماه نصرت و فتوح آشکاری نصیب مسلمان‌ها شده است. ماه عمل و کوشش و تلاش است! ماه بندگی، صبر و مبارزه است! پس ای مسلمانان! کمر همت ببندید و در نیکی‌ها از یک دیگر پیشی بگیرید؛ چون در این ماه اجر و پاداش چند برابر می‌شود.

از الله سبحانه و تعالی می‌طلبیم که صیام و قیام همه مسلمان‌ها را بپذیرد و این ماه آغازگر خیر و برکت و پیش‌آهنگ برای برپایی خلافت راشده باشد تا این که امت در زیر چتر پرچم عقاب، پرچم "لا اله الا الله محمد رسول الله" زندگی را بیاغازد تا همانند گذشته: امت گرمی، وابسته به پروردگارش و عزیز با دینش گردد.

﴿وَيَوْمَئِذٍ يُفْرِحُ الْمُؤْمِنُونَ \* بِنَصْرِ اللَّهِ يَنْصُرُ مَنْ يَشَاءُ وَهُوَ الْعَزِيزُ الرَّحِيمُ﴾ [روم: 5-4]

ترجمه: در آن روز مؤمنان به نصرت الله شادمان می‌شوند. الله هرکسی را که بخواهد یاری می‌کند و او بس چیره و بسیار

مهربان است!

والسلام عليكم ورحمت الله وبركاته!

برادرتان عطاء ابن خليل ابوالرشته

شب اول رمضان 1441هـ.ق

موافق به 24 اپريل 2020م